

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2017

### GetAway Sea Angling ApS

Kollegievej 17  
2920 Charlottenlund

CVR nr. 36988274

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. maj 2018

#### Dirigent

Thomas Søbirk Poulsen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

GetAway Sea Angling ApS  
Kollegievej 17  
2920 Charlottenlund

Telefon: 7021 8060  
Hjemmeside: [www.getawaytours.eu](http://www.getawaytours.eu)  
Email: [info@getawaytours.dk](mailto:info@getawaytours.dk)

CVR-nr.: 36988274  
Stiftelsesdato: 4. august 2015  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Thomas Søbirk Poulsen  
Ted Jimmy Ambjörn Andersson  
Julie Heidemann

## Direktion

Thomas Søbirk Poulsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
26. maj 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er afholdelse af fiskerejser i udlandet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 138.029.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Vi forventer at afvikle et stort antal rejser i 2018, og forventer derfor et væsentligt positivt resultat for 2018.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		500.886	489.673
Personaleomkostninger	1.	<u>-303.822</u>	<u>-468.931</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b><u>197.064</u></b>	<b><u>20.742</u></b>
Andre finansielle indtægter		-53.993	15.412
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.042</u>	<u>-69.313</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b><u>138.029</u></b>	<b><u>-33.159</u></b>
Skat af årets resultat		<u>-30.593</u>	<u>7.295</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>107.436</u></b>	<b><u>-25.864</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>107.436</u>	<u>-25.864</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>107.436</u></b>	<b><u>-25.864</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.352	180.754
Skatteaktiv		0	7.295
Andre tilgodehavender		130.817	0
Periodeafgrænsningsposter		983.377	1.471.687
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.307.546</b>	<b>1.659.736</b>
Likvide beholdninger		1.689.746	1.711.745
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>1.689.746</b>	<b>1.711.745</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.997.292</b>	<b>3.371.481</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.997.292</b>	<b>3.371.481</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	2.		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		81.572	-25.864
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>161.572</b>	<b>54.136</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.144	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	56.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		52.019	68.374
Periodeafgrænsningsposter		2.715.557	3.192.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.835.720</b>	<b>3.317.345</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.835.720</b>	<b>3.317.345</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.997.292</b>	<b>3.371.481</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

	2017	2016	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	298.864	463.685	
Andre omkostninger til social sikring	4.958	5.246	
	<u>303.822</u>	<u>468.931</u>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1	
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	80.000	-25.864	54.136
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	107.436	107.436
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>81.572</u>	<u>161.572</u>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
